
 

 

UCHWAŁA NR XV/136/12 

RADY GMINY GORLICE 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.) Rada Gminy Gorlice uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 79.400 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1, w tym 

zwiększenie dochodów majątkowych stanowi kwotę 79.400 zł.  

§ 2. Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z Tabelą Nr 2, w tym:  

1. Zmniejszenie wydatków stanowi kwotę 135.890 zł, z tego:  

a) zmniejszenie wydatków bieżących stanowi kwotę 46.416 zł,  

b) zmniejszenie wydatków majątkowych stanowi kwotę 89.474 zł, zgodnie z Tabelą Nr 3.  

2. Zwiększenie wydatków stanowi kwotę 215.290 zł, z tego:  

a) zwiększenie wydatków bieżących stanowi kwotę 200.290 zł,  

b) zwiększenie wydatków majątkowych stanowi kwotę 15.000 zł, zgodnie z Tabelą Nr 3.  

§ 3. Zwiększenie wydatków określone w § 2 pkt. 2 obejmuje zwiększenie wydatków na dotacje zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, w tym dla Ochotniczych Straży Pożarnych o kwotę 3.500 zł, z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia związanego z gotowością bojową.  

§ 4. Budżet gminy na 2012 rok po wprowadzonych zmianach stanowi:  

1. Dochody – 49.311.678,36 zł,  

2. Wydatki – 53.833.880,36 zł,  

3. Deficyt – 4.522.202 zł,  

4. Przychody – 6.884.387 zł, z tego;  

- pożyczki i kredyty – 6.258.555 zł,  

- wolne środki – 625.832 zł .  

5. Rozchody – 2.362.185 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały zleca Wójtowi Gminy.  

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 3394



2. Uchwałę podaje do wiadomości mieszkańcom gminy przez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w urzędzie 

gminy i sołectwach.  

  

Przewodniczący Rady Gminy Gorlice  

Aleksander Kalisz 

 

Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XV/136/12 

Rady Gminy Gorlice 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

DOCHODY 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3394



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Gorlice  

Aleksander Kalisz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3394



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr XV/136/12 

Rady Gminy Gorlice 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

WYDATKI 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3394



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3394



 
 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Gorlice Aleksander Kalisz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3394



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr XV/136/12 

Rady Gminy Gorlice 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3394



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gorlice  

Aleksander Kalisz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3394



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XV/136/12 

Rady Gminy Gorlice 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Gorlice  

Aleksander Kalisz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3394


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




